[image: image1.jpg]

             АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   05.05.2016     №  919
г. Слободской Кировской области

        О внесении изменений в распоряжение администрации города

 от 21.03.2014 №573
        На основании решения Слободской городской Думы от                             23.03.2016 №85/629  «О внесении изменений в решение Слободской городской Думы от 02.12.2015 №80/583»  администрация города Слободского    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести изменения в распоряжение  администрации города Слободского от 21.03.2014  № 573 «Об утверждении муниципальной подпрограммы «Педагогические кадры города Слободского» на 2014-2018 годы», а именно:
        Приложение  №2 муниципальной подпрограммы читать в новой редакции следующего содержания:

Прогнозная  (справочная)  оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной подпрограммы  за счет всех источников финансирования

	  Статус

	Наименование муниципальной программы, ведомственной целевой программы
	Источники  финансирования

	                            Оценка расходов

                               (тыс. рублей)

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	Муниципальная подпрограмма
	«Педагогические кадры города Слободского»
	   всего
	1744,5
	1618,0
	1639,0
	1674,4
	1674,4

	бюджет города
	1744,5
	1618,0
	1639, 0
	1674,4
	1674,4

        2. Настоящее постановление  вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации города Слободского.
        3.  Контроль за выполнением постановления возложить на заведующую отделом образования и молодежной политики  администрации города Слободского С.Л. Трегубову.

Глава  администрации

города Слободского

                И.В. Желвакова